\

-

INSTRUKCJA MONTAZU

ASSEMBLY INSTRUCTION

LtAWKA OLIMPIJSKA REGULOWANA

O

ZE STOJAKAMI

OLYMPIC BENCH ADJUSTABLE WITH STANDS

MP-L213 2

MARBO #4f SPORT




PRZED MONTAZEM

» Przeczytaj to zanim rozpoczniesz montaz urzgdzenia

» Podczas montazu, podgzaj zgodnie z instrukcjg

» Montaz rozpocznij od pierwszego kroku konczac na ostatnim.

» Instrukcja montazu podzielona jest na etapy (kroki), wykonuj jeden etap na raz,
dopiero po jego ukonczeniu, przejdZz do nastepnego kroku.

» Jesli podczas montazu zorientujesz sie, ze brakuje ktdrej$ czesci,
poinformuj nas o tym podajgc jej numer.
» Aby utatwi¢ montaz, zastosowaliSmy w instrukcji linie montazowe.

» Urzadzenie musi by¢ sprawdzane co najmniej raz w tygodniu pod wzgledem

poziomu dokrecenia Srub, nakretek i elementow tapicerowanych
ktore mogg sie luzowac podczas uzytkowania urzgdzenia, a takze
pod wzgledem zuzycia elementdw obrotowych

BEFORE ASSEMBLY

» This must be read before you start assembling this unit.
» You must follow the assembly instructions exactly as outlined.
» Assemble this unit starting at the beginning and work to the end

» The assembly instructions are set out so that you are only doing one section at a time,
therefore you will finish one section and move on to the next.

» If something is missing when assembling this unit, you must notify us of the part
number of the exact nut, bolt of part that is missing.

» To help you assemble this unit we have used line drawings.

» Check the line drawings for the exact positioning of the parts.

» The unit will need to be checked at least once a week for nuts and bolts that can work
loose, upholstered pieces working loose and wear on pivot assemblies.

POTRZEBNE NARZEDZIA / TOOLS NEEDED

KLUCZ OCZKOWY KLUCZ IMBUSOWY
KEY FLAT EYE HEX KEY
2x19 8

)

\

N /
INSTRUKCIA MONTAZU / ASSEMBLY INSTRUCTION Strona / Page 2




KROK 1/STEP 1 \

\)

Odkrec¢ prety od ram bocznych, ‘
nastepnie zdejmij z pretéw odbojniki gumowe il
Unscrew rods from frames,

also take off rubber bumper from rods

|~ _
@ | -
a B > See
2y & > S >
& %%%%%%s ®
an S > S > %% $ruba (BOLT)
S S > § IMB SPH M12x30
- AN
oy b ™ O
o NN Guma (Rubber)
SN - § o D40XD23x8
> > S
AN
SRS
TS SSS
> 5S Pret (Rod)

J { t D25x795

Sruba (BOLT)
IMB SPH M12x30

-

/
INSTRUKCIA MONTAZU / ASSEMBLY INSTRUCTION Strona / Page 3




KROK 2/ STEP 2

Wsun prety w suwadto siedziska i natdz na nie odbojniki gumowe
Slide in rods to the seat slider, and put on rubber bumpers.

-

/

INSTRUKCIA MONTAZU / ASSEMBLY INSTRUCTION

Strona / Page 4



KROK 3/ STEP 3 \

Umiesc prety miedzy uchwytami ramy i przykrec je za pomocg Srub
Place rods between frames holders, and screw them on by the bolts

Sruba (BOLT)
IMB SPH M12x30

= /
INSTRUKCIA MONTAZU / ASSEMBLY INSTRUCTION Strona / Page 5




KROK 4 / STEP 4 \

PrzykreC podest tylni do reszty konstrukcji
Screw back platform to the rest of construction

1 N
. .
=
@ & @ & N
I I
=
S & & _ _
< — _—Nakretka samokontrujgca (Self-Locking nut)
< <L 2 M12
S i
< < > lge
3 < ?@ =
< <&
< ANV
— A o Podktadka (Pad)
? < & N D12
Zz2es o2

= < &
cio e >

=S O —

& -

Sruba (Bolt)
HEX M12x70
- J

INSTRUKCIA MONTAZU / ASSEMBLY INSTRUCTION Strona / Page 6



